KIARA

1600

MACCHINA A CAPOT
HOOD MACHINE

ag



KIARA 1600

IS' nuova simonelli

86



KIARA 1600

DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. [LTM1600
VASCA TANK 1 .
CAPOTTINA HOOD 2 18070920
PANNELLO SUPERIORE UPPER COVER 3 |18070921
BASAMENTO BASE 7 -
CRUSCOTTO BASAMENTO BOTTOM PANEL 5 :
POSTERIORE CAPOTTINA REAR PANEL 6 :
GUIDA SCORRIMENTO CAPOT. _ |GUIDE FOR HOOD SLIDING 7 U079
VITE FISSAGGIO GUIDE M6X45 | SCREWS FOR WAYS M6X45 8 -
RONDELLA DIA 6 WASHER DIA.6 g -
DADO ESAGONALE Vi NUT M6 10 -
TELAIO POSTERIORE REAR FRAME 11 :
COPERTURA TELAIO DESTRO __|RIGHT FRAME COVER 12 18010923
COPERTURA TELAIO SINISTRO _|LEFT FRAME COVER 13 -
COPERTURA TELAIO CENTRALE |MIDDLE FRAME COVER 14 (18010924
WMANIGLIONE INOX HANDLE 15 [18010715
ATTACCO MANIGLIONE SUP. HANDLE UPPER CONNECT, 16 18010721
ATTACCO MANIGLIONE INF. HANDLE LOWER CONNECT. 17 [18010722
PERNO ATTACCO MANIGLIONE _|FIN FOR CONNECTION 18 [ 18010723
BUSSOLA PERNO MANIGLIONE |BUSH FOR PIN 19 [18010724
RONDELLA PER BUSSOLA DIA.18 [WASHER DIA. 78 20 -
DADO ESAGONALE G 3/8" NUT G 3/8" 217 78010614
VITE FISSAGGIO PERNO M4X10 |SCREW M4X70 22 ;
VITE FISS. MANIGLIONE M6X55  |SCREW M6X55 23 :
DADO ESAGONLE M6 NUT M6 24 -
AGGANCIO MOLLA COUPLER FOR SPRING 25 (18010725
MOLLONE INOX SPRING INOX 26 18010932
TIRANTE MOLLONE STAYBOLT 27 (18010726
RONDELLA PER TIRANTE DIA. 10 |WASHER DIA.70 28 :
DADO ESAGONALE M 10 NUT M 70 29 =
SUPPORTO LATERALE HANDLE SIDE BLOCK 30 (18010727
DADO ESAGONALE M8 NUT M8 31 -
VITE AUTOFILETT. DIA. 3,916 |SCREW DIA. 3,9X76 32 -
DADO ESAGONALE M6 NUT M6 33 Z
PIEDINO TELESCOPICO ADJUSTABLE [EG 34 |18010728
VITE FISS. PIEDINO M 10X20 SCREW M 10X20 35 -
RONDELLA PTANA DIA. 10 WASHER DIA. 10 36 -
RONDELLA DENTELLATA DIA. 10 |7AB WASHER DIA. 10 37 -
DADO FISSAGGIO PIEDINO M 10 |NUT M 70 38 .
VITE FISS. PANNELLO M 5X10  (SCREW M 5X70 39 - 37
GUIDA CESTELLO BASKET RAWP 40 18070933
PREFILTRO VASCA INOX TANK FILTER INOX 1 {800 7965 (?
PREFILTRO VASCA PLASTICA | TANK FILTER PLASTIC 4TA_ 18070500 (7’
TRAVE CENTRALE CENTRAL BEAM 42__ (18070717
SUPP. FILTRO ANTER/POST. CLEANER SUPPORT 43 18010772
SUPPORTO FILTRO LATERALE _ |SIDE FILTER SUPPORT 44 18010713
GHIERA INF. (DEFLETTORE) BAFFLE PLATE 45 (18010472
GUIDA LATERALE CESTELLG SIDE BASKET WAY 46 | 18010930
VITE FISSAGGIO GUIDA M 5X20  |SCREW M 5X20 37 [oorc0007
DADO AUTOBLOCCANTE M5 NUT M5 48 |poopod 3
RONDELLADIAS) HO(LE 174 |WASHERDIAS 49 L A074|%
VITE FISSAGGIO VASCA M 5X12 |SCREW M 5X72 50 .

—_'—l:ﬁ-—-ﬂb-{}r—



88

KIARA 1600




KIARA 1600

: DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. |LTM1600
SUPPORTO SUPERIORE TOP BOSS 1 18010719
GUARNIZIONE SUGHERO CORK SEAL 2 18010731
DADO FISSAGGIO M6 NUT M6 3 (

VITE FISSAGGIO M5X16 SCREW FOR UPPER BOSS 4 0000 0 2
DADO ESAGONALE M5 NUT M5 5 o006 03
GIRANTE COMPLETA COMPLETE ARM ASSEMBLY 6 18010717
ASTA LAVAGGIO DX CON GETTI |RIGHT WASHING ARM WITH JETS | 6BD -

ASTA LAVAGGIO SX CON GETTI |LEFT WASHING ARM WITH JETS 6BS -
ASTARISC. DX CON GETTI RIGHT RINSE ARM WITH JETS 6CD -

ASTA RISC. SX CON GETTI LEFT RINSE ARM WITH JETS 6CS -
ASTA LAVAGGIO PLASTICA PLASTIC WASHING ARM 6B 18010204
ASTA RISCIACQUO PLASTICA PLASTIC RINSE ARM 6C 18010205
MOZZO GIRANTE CON BOCCOLE |CENTRE BOSS WITH BUSH 7 18010206
PERNO INOX INFERIORE LOWER SPINDLE 8 18010174
FPERNO INOX SUPERIORE UPPER SPINDLE 8A 18010426462
NOTTOLINO FISSAGGIO PERNO |SPINDLE NUT 9 18010168
ORPILETTA ASPIRAZIONE 3187 |O-RING 3187 10 18010148
PILETTA ASPIRAZIONE WASH COLUMN 11 18010134
TIRANTE FISSAGGIO FILTRO TIE ROD FOR FILTER 12 18010708
NOTTOLINO FILTRO FILTER NUT 13 18010100
FILTRO PLASTICA RETTANG. RECTANGULAR PLASTIC FILTER 14 18010370
PIASTRA FILTRO PLAST.RETT. RECTANGULAR FILTER PLATE 14A | 18010736
GETTO LAV.LARGO DESTRO RIGHT WIDE WASHING JET 15 18010737
GETTO LAV.LARGO SINISTRO LEFT WIDE WASHING JET 16 18010738
GHIERA FISSAGGIO GETTO LOCKING NUT FOR WASHING JET| 17 18010211
VITE AUTOFILETT. DIA. 3,6X9,5 SCREW DIA. 3,5X9,5 18 -

OR 124 PER ASTA LAVAGGIO O-RING 124 FOR WASHING ARM 19A  [18010207
OR 122 PER ASTA RISCIACQUO |O-RING 722 FOR RINSE ARM 19B | 18010302
GETTO RISCIACQUO RINSE JET 20 18010213
GHIERA GETTO RISCIACQUO LOCKING NUT FOR RINSE JET 21 18010214
TAPPO GETTO RISCIACQUO CAP FOR RINSE JET 22 18010215
VITE AUTOFILETTANTE SCREW DIA. 4,2X13 23 -
PROTEZIONE POMPA PUMP PROTECTION 24 -

DADO ESAGONALE M6 NUT M6 25 00300020
MANICOTTO ASPIRAZ. LAVAGGIO |[HOSE (PUMP INLET-TOP) 26 18010738
DADO FISSAGGIO PILETTA NUT FOR WASH COLUMN 27 18010188
FASCETTE 40X60 CLAMP FOR SLEEVE 40X60 28 18010366
SUPPORTO INFERIORE LOWER SUPPORT 29 18010463 [oK
PROLUNGA SUPPORTO INF, EXTENSION BOSS SPACER 30 18010498
MANICOTTO MANDATA LAV. HOSE (PUMP OUTLET) 31 18010740
POMPA LAVAGGIO SUPERIORE  |UPPER WASHING PUMP 32 18010835
POMPA LAVAGGIO INFERIORE LOWER WASHING PUMP 33 18010835
MANICOTTO ASPIRAZIONE LAV. |HOSE (PUMP INLET-BOTTOM) 34 18010137
PROLUNGA PERNO INOX EXTENSION FOR SPINDLE 35 18010497
SUPPORTO INFERIORE COMP. LOWER SUPPORT ASSEMBLY 36 18010935 . _
TUBO INOX ESTERNO SUP. EXTERNAL PIPE 37 18010714 Zéf_ii_ﬁ
TUBO INOX ESTERNO INFERIORE |EXTERNAL PIPE-LOW/ER 38 18010742|
PRIGIONIERO FISSAGGIO POMPA|PUMP SECURING STUD BOLT 39 -
RONDELLA DENTELLATA DIA.6 TAB WASHER DIA.6 40 -
DADO ESAGONALE M6 NUT M6 41 -

89

— SO M — OIC ()0 — OO > = X> r—



lSl nuova simonelli




KIARA 1600

DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. |LTM1600
TUBO RISCIACQUO SUPERIORE |UPPER RINSE FIPE 1 18010704
DADO ESAGONALE 3/8" GAS NUT 3/8" 2 18010614
GUARNIZIONE TUBO RISC. RINSE PIPE SEAL 3 18010936
GUARNIZIONE RACCORDO SEAL FOR CONNECTOR 4 18010227
GOMITO ASTA RISCIACQUO SUP. |ELBOWED PIPE UPP. RINSE 5 18010718
FASCETTE FISSAGGIO TUBI CLAMPS FOR PIPES 12X20 6 18010300
TUBI GOMMA RUBBER PIPE 7 18010021
INIETTORE DETERSIVO DETERGENT INJECTOR 8 18010757
GUARNIZIONE 10X14X2 SEAL 10X14X2 9 18010758
DADO ESAGONALE 10 MB NUT 10 MB 10 -
TROPPO PIENO DRAIN PLUG 11 18010703
PILETTA SCARICO QUTLET PIPE 12 18010189
OR PER PILETTA SCARICO 3168 [C-RING 3768 13 18010035
GHIERA PER PILETTA SCARICO |NUT FOR OUTLET PIPE 14 18010099
TUBO SCARICO DRAIN PIPE 15 18010156
SUPPORTO RISCIACQUO RINSE COLUMN 16 18010753
OR122 O-RING 122 17 18010302
DADO FISSAGGIO 3/8" 3/8" NUT 18 18010614
RACCORDO A TRE VIE 3-WAYS CONNECTOR 19 18010749
DADO PER RACC. GIREVOLE NUT FOR ROTATING CONNEC. 20 18010226
RACCORDO GIREVOLE ROTATING CONNECTOR 21 18010217
GUARNIZIONE RACC. GIREVOLE [SEAL FOR ROTATING CONNEC. 22 18010227
DADO 3/4" 3/4" NUT 23 18010648
GUARNIZIONE CAMPANA ARIA SEAL FOR AIR VESSEL 24 18010371
CAMPANA ARIA AIR VESSEL 25 18010047 |
ELETTROVALVOLA A 1 VIA 1 WAY SOLENOID VALVE 26 18010751
TUBO ENTRATA ACQUA INLET WATER PIPE 27 18010170
VITE AUTOFILETTANTE 3,9X9,5 |[SCREW 3,9X9,5 28 18010313
FASCETTA A NASTRO 9X0,4 CLAMP 9X0,4 29 -
FASCETTA A MOLLA PIPE CLAMP 30 18010911
TUBO SILICONE SILICON PIPE 31 18011019
VITE FISSAGGIO M6X10 SCREW M6X10 32 18010269
RONDELLA PIANA DIA.8 WASHER DIA.8 33 -
VITE M8X14 SCREW M8&X14 34 -
GUARNIZIONE TAPPO SCARICO |SEAL 35 18010293
VITE M8X10 SCREW M8X10 36 -
BOILER RINSE TANK 37 18010720
DADO ESAGONALE M6 NUT M6 38 -
RONDELLA DENTELLATA DIA 6 TAB WASHER DIA.6 39 -
RONDELLA PIANA DIA.6 WASHER DIA.6 40 -
PROTEZIONE BOILER BOILER PROTECTION 41 18010925
OR RESISTENZA O-RING FOR HEATING ELEMENT 42 18010746
RESISTENZA BOILER 4500 W 3PH |4500 W RINSE HEATING EL. 3PH. 43 18010743
RESISTENZA BOILER 6000 W 3PH.|6000 W RINSE HEATING EL. 3PH. 43 18010744
RESISTENZA BOILER 9000 W 3PH.[9000 W RINSE HEATING EL. 3PH. 43 18010745
VITE FISSAGGIO PROTEZIONE SCREW FOR GUARD 44 18010748
PROTEZIONE RESISTENZA HEATING ELEMENT GUARD 45 18010747
DOSATORE BRILLANTANTE RINSE AID INJECTOR 46 18011100

¥#32

91

T S =) a0 e S5 5 = 5 05




IR | P KIAHA 1600
e VEccHIO T1FPO E— —
1} i A A~ A0 AO 10F ?;(;%EFE— - ¥ T
| s 117 o A
i - 2- #5010 706 JYO A0101 \
Pl -
it A
i |
i B .
I ! 1
(1 C
Bl
I
i g
i
1N |

|
A
V
A
P
|
A
I
I
I

El nuova simonelli

92



KIARA 1600

DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. [LTM1600
DADO ESAGONALE M 6 NUT W6 1 s
RONDELLA DENTELLATADIAG | TAB WASHER DIA G . .
PERNO INOX ST, STEEL STUD 3 (18010939
PUNTALE HEAD COVER 4 [18070940
TASTO PUSH BUTTON 5  [180709471
PERNO INOX ST. STEEL STUD 6 |18070942
MOLLA [NOX ST. STEEL SPRING 7 [18070943
AZIONATORE MICRO MICRO ACTUATOR 8 [18070944
SEEGER CIRCLIP 9 |18070399
COPERCHIO SCATOLAMICRO _ |MICRO BOX COVER 10 [18010945
VITE AUTOFILETTANTE SCREW 11180704717
DADO ESAGONALE M 3 NUT M3 12 3
RONDELLADENTELLATADIA3  |TAB WASHER DIA 3 13 =
RONDELLA DIA. 3 WASHER DIA.3 14 -
MICROINTERRUTTORE 2 USCITE |2 EXITS MICROSWITCH 15 |18010946
MICROINTERRUTTORE 3 USCITE [3 EXITS MICROSWITCH 16 [18010947
MICROINTERRUTTORE 3 USCITE |3 EXITS MICROSWITCH 17 [ 18070947
CABLAGGIO MICRO MICRO WIRING LOOM 18 AD0Y6P.
SCATOLA MICRO MICRO BOX 19 118010948
VITE SCREW 20 =
TERMOSTATO SIC. VASCA SAFETY THERMOSTAT TANK 21 |18070955
RESISTENZA VASCA 4500 W TANK HEATING ELEMENT 4500W | 22 {18010778 "
GUARNIZIONE RES. VASCA SEAL FOR HEATING ELEMENT 2318010760 | “+ =6
'DADO FISSAGGIO OTTONE 1 1/4 " [BRASS NUT 7 7/4" 24 [18070761|" :
PROTEZIONE RESISTENZA TANK ELEMENT PROTECTION 25 [18010762
RONDELLA DIA. 5 WASHER DIA.5 26 .
DADO ESAGONALE M 5 NUT M5 97 5
SELETTORE CICLO CYCLE SELECTOR 28 |[18010777]
CONTATTO N-C N.C. CONTACT 29 [18010788
SIMBOLO CICLO CORTO 7° SHORT CYCLE 7 SYMBOL 30 (18070779
SIMBOLO CICLO LUNGO 3 LONG CYCLE 3’ SYMBOL 31 |[18070780
SIMBOLO CICLO MEDIO 2 MEDIUM CYCLE 2° SYMBOL 32 [18070781
TAPPO NEUTRO PICCOLO SMALL NEUTRAL PLUG 33 [18070762
SIMBOLO RISCIACQUO MANUALE [MANUAL RINSE SYMBOL 34 18010783
SIMBOLO LAVAGGIO MANUALE  |MANUAL WASHING SYMBOL 35 |18010764 _
DEVIATORE LAVAGGIO WASHING SWITCH 36 |18010785|VE RPE
PULSANTE RISCIACQUO RINSE SWITCH 37 |18010786|ARANCIONE
TAPPO NEUTRO GRANDE PLUG 38 [18070787
LAMPADA SPIA WARNING LAMP 39 18070788
RONDELLA DENTELLATADIA. 4 |TAB WASHER DIA 4 30 -
DADO M 4 NUT 4 41 r
TERMOSTATO SICUREZZA SAFETY THERMOSTAT 4218010789
TERMOSTATO BOILER 85 °C BOILER THERMOSTAT 85°C 43 |18010043
TERMOSTATO VASCA 55°C TANK THERMOSTAT 55°C 44 (180100431
SUPPORTO TERMOSTATI THERMOSTAT SUPPORT a5 -
RONDELLA DIA. 6 WASHER DIA.6 46 Z
RONDELLADENTELLATADIAGE | TAB WASHER DIA G a7 .
DADO ESAGONALE M6 NUT M6 48 5
MANOPOLE TEMOSTATI THERMOSTAT KNOB 49 (180710388
TERMOMETRI VASCA/BOILER THERMOMETERS TANK/BOILER 50 |18070767
SIMBOLO BOILER BOILER SYMBOL 51 [18010768
SIMBOLO VASCA TANK SYMBOL 52 18070769
PANNELLO COMANDI CONTROLS PANEL 53 18010770
SPIA ON-OFF (VERDE) ON-OFF WARNING LIGHT 54 (18010771
INTERRUTTORE GENERALE MAIN SWITCH 55 |18070772
BLOCCHETTO INTERRUTTORE __ |MAIN SWITCH BLOCK 56 18010773
CONTATTO N-O N.O. CONTACT 57 18010774
SIMBOLO "0" 0 SYMBOL 58 [18010782|7e5
SIMBOLO "T" 7 SYMBOL 59 (18010775
SPIA CICLO (ARANCIONE) CYCLE WARNING LIGHT 60 18010776

93

= = — > — U > < > —



—— FO m — T () 0() — O < > r—

KIARA 1600

Fonne blo completo /8O A07 94 Lt 440000

|S| nuova simonelli

94




KIARA 1600

DESCRIZIONE DESCRIPTION POS.

PIASTRA CABLAGGI WIRING PLATE 1 -
VITE M8X16 SCREW M8X16 2 -
CUSCINETTO BALL BEARING 3 18010790
RONDELLA DENTELLATA DIA.8 TAB WASHER DIA.8 4 -
DADO ESAGONALE M8 NUT M8 5 -
MORSETTIERA TERMINAL BLOCK 6 18010390
VITE M4X10 SCREW M4X710 7 -
RONDELLA DENTELLATA TAB WASHER 1A -
DADO ESAGONALE M 4 NUT M4 8 -
FILTRI ANTIDISTURBO ELECTRICAL FILTER 9 18010415
CAVO ALIMENTAZIONE POWER CABLE 10 -
TIRANTE SICUREZZA SAFETY TIE ROD 11 -
TRASFORMATORE TRANSFORMER 12 18010792
DADO ESAGONALE M6 NUT M6 13 -
RONDELLA DENTELLATA DIA.6 TAB WASHER DIA.6 14 -
PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH 15 646469
SQUADRETTA PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH SUPPORT 16— ==
VITE DIA. 3,9X9,5 SCREWDIA. 3,9X9,5 17 -
PROGRAMMATORE PROGRAMMER 18 18010714
PIASTRINA EQUIPOTENZIALE GROUND PLATE 19 -
BLOCCHETTO TERMINALE TERMINAL BLOCK 20 18010956
CONTATT. TL3 POMPA LAVAGGIO|CONTACTOR TL3-WASHING PUM 21 18010701
CONTATTORE SIC. BOILER BOILER SAFETY CONTACTOR 22 18010701
CONTATT. TL4 RES. BOILER CONTACTOR TL4-BOILER HEAT. 23 18010701
CONTATT. TL5 RES. VASCA CONTACTOR TL5-TANK HEATING 24 18010701
CONTATTORE TL1 - GENERALE [CONTACTOR TLT - MAIN 25 18010701
CONTATTORE TL2 COMANDI CONTACTOR TL2-CONTROLS 26 18010705
CONTATTORE TL6 PORTA CONTACTOR TL6-DOOR SWITCH 27 18010705
TEMPORIZZATORE 2° POMPA 2ND. PUMP TIMER 28 18010793
ZOCCOLO PER RITARDATORE BASE FOR TIMER 28A 18010794
FUSIBILE FUSE 29 18010958
MORSETTO PORTAFUSIBILE FUSE CLAMP 30 18010957
CAVO ALIMENTAZIONE POWER CABLE 31 18010395
FISSACAVO COMPLETO CABLE CLAMP ASSEMBLY 32 18010392
CORPO FISSACAVO CLAMP BODY 32A -
GHIERA FISSACAVO CLUMP NUT 32B -
CONNESSIONE SIC. PORTA CONNECTION DOOR SECURITY A -
CONNESSIONE RESISTENZA CONNECTION HEATING ELEMENT B -
CONNESSIONE POMPA CONNECTION PUMP C -
CONNESSIONE COMANDI CONNECTION CONTROLS D -

il
A
V
A
P
|
A
I
I
I

QR

|
A
v
A
B
|
C
C
H
|
E
R
I




ELETTROPOMPE serie KIARA

nuova simonellj

96



ELETTROPOMPE serie IKIARA

POMPE ]

DESCRIZIONE DESCRIPTION POS | KIARA1 | KIARAZ | KIARA 3 | KIAIRA 4~ _KIARAS | KIARAG
corpo pompa pump bedy 1 18010838 | 18010838 | 18010838 | 18010838 18010838 | 1801080
guarnizione gasket 2 18010837 | 18010837 | 18010837 | 18070837 18010837 | 718010836
girante impeller 3_ | 18070105 | 18010105 [ 18010105 | 18010105 | 18010105 |1 5015107
anello di tenuta tightness ring 4 | 18010061 | 18010061 | 18070061 | 1801 0061 | 18010067 | 18010067
fondo pompa pump cover -5 | 18010840 | 180710840 | 18070840 | 1801 0840 | 180108407 18010841
calotta motore back cover 6 | 18010537 | 18010537 | 18010537 | 18010537 | 18070537 | 16010537
cuscinetto bearing 7 18010538 | 18010538 | 18010538 | 18010538 18010538 | 18010530
albero rotore rotor 8/9 | 18010539 18010539 | 18010530 | 18010540 18010540 | 18010547
statore avvolto stator 10 | 18010542 | 18070542 | 18070642 | 18010543 18010543 | 18010543
anello compensazione  |washer 11_| 18010544 | 18010544 [ 18010544 | 18010544 | 18010544 | 18010544
vite screw 12 | 18010853 18010853 [ 18010853 | 18010853 |1 8010853 | 18010854
connettore 4 poli connector 13 - - - - - -
rondella washer 14 | 000CODT0 | 00000010 | 00000010 | 0000C0T 0 [ 00000010 | 0DCO00TH
lirante screw 15 | 180105491 18010549 ] 18010549 | 18010550 | 18010550 | 180710550
dado nut 16| 00300023 00300023 | 00300023 | 00300023 00300023 [ 00300023

97

"‘——"'—"l:b-—-l:l):--::):-n—-

et e s et et



98

DOSATORE BRILLANTANTE serie ICIARA




DOSATORE BRILLANTANTE serie ICIARA

DESCRIZIONE DESCRIPTION POS | COD.NS
dosatore completo rins-aid injector 1 18011100
volantino regolazione regulator 2 1 18010554
or per volantino o-ring regulator 3 18010555
dado fissaggio dosatore nut 4 18010572
vite fissaggio fixing screw 5 18010570
rondella washer 6 | 18010571
corpo body 7 18010556
guarnizione fibra fiber gasket 8 | 18010073
valvolina silicon lip gasket 9 18010072
raccordo doppia valvola double valve fitting 10 | 18010561
raccordo stringitubo n.t. pipe nipples 11 | 18010907
supporto posteriore diam. 11 rear body support 12 | 18010567
membrana tripla completa membrane 13 | 18010066
or per corpo dosatore o-ring injector body 14 18010085
molla per membrana membrane spring 15 [ 18010557
raccordo valvola non ritorno retaining valve fitting 16 | 18010564
sfera valvola non ritorno inox ball 17 | 18010565
molla valvola non ritorno retaining valve spring 18 | 18010566
dischetto valvola non ritorno retaining valve disk 19 | 18010568
racc, stringitubo valv. non rit. nt pipe nipples 20 180108908
tubo silicone silicon tube 21 18011019
fascetta a molla spring clips 22 | 18010911
GUARN 2I0NE iV SUGHERC A8040 %34
TUBO Si/oNe RIN FOR 7ATO|CALLAIA —v PorPErh BRILLAAILE AGALDLE

a9

= = = > — O X << > r—

S




CESTI serie K IAHA

bt

S ——

-v'“vl.,

TN S T
- AN
37

‘..“ < -‘ /

| SRR

S
ST z
EERRE :

>
sy
‘ 4y
N b NG
ks
A%

E— 7=l = £ \;'Vf-

i

6

IS' nuova simonelli

100




CESTI serie KIARA

DESCRIPTION
ATx]7

| 1] 18
|2 18070069 | 18070059 | 78070055

81
A 18070085 78010085
180700901 78070080 18070030 —

40xA0xT6 4 18010907| 180510807
SO e fgio7
S0x50xT1 for 18 plates 6 —= _

T 18010802( 16010902

50x50x11 per 18 pialti
40x40x16 per 8 Pialli
portaposale grande
porlaposale piccolo
inserlo piathini 15 posij
inserto piallini 17 posti

1801070

40x40xT6 Tor 8 plates 7
$poen can big 8 18010083
SPOON can small _1—851557_9‘ 18010579 | 78010579 [ 78010575 780707
saucer holder 75 pieces 10 118010095 18010095 78070005

10 18010527

saucer holder 17 pieces

44





